Faculdade de Farmácia
Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

Telefone (32) 2102 - 3893 Ramal 217

                                                                              E-mail: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

EDITAL DE RECREDENCIAMENTO DOCENTE 2025

RESULTADO PRELIMINAR

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA O

RECREDENCIAMENTO DE DOCENTES NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

FARMACÊUTICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA, nos termos do Edital 002/2025 de

07 de maio de 2025, TORNA PÚBLICO:

FASE ELIMINATÓRIA

SIAPE Situação Motivo

1793780 CLASSIFICADO(A)

2331875 CLASSIFICADO(A)

1565009 CLASSIFICADO(A)

1166725 CLASSIFICADO(A)

2065907 CLASSIFICADO(A)

2069113 CLASSIFICADO(A)

1822130 CLASSIFICADO(A)

1373583 CLASSIFICADO(A)

1887510 CLASSIFICADO(A)

2299005 CLASSIFICADO(A)

1423666 CLASSIFICADO(A)

3057099 CLASSIFICADO(A)

3148694 CLASSIFICADO(A)

1148642 CLASSIFICADO(A)

1208801 CLASSIFICADO(A)

1289565 CLASSIFICADO(A)

3354046 CLASSIFICADO(A)

3579021 CLASSIFICADO(A)

2949436 NÃO-CLASSIFICADO (A)* Conforme Edital, item 1.3

*O docente permanece como membro do corpo docente até a conclusão das orientações em andamento.

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.br

Faculdade de Farmácia
Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas

Telefone (32) 2102 - 3893 Ramal 217

                                                                              E-mail: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.br

FASE CLASSIFICATÓRIA

SIAPE Pontuação

1887510 1104,5
PERMANENTE

3579021 1083,5
PERMANENTE

1793780 646
PERMANENTE

1166725 555,3
PERMANENTE

2069113 387
PERMANENTE

1148642 345
PERMANENTE

1373583 327,5
PERMANENTE

1208801 222,5
PERMANENTE

1822130 219,3
PERMANENTE

2299005 188,4
PERMANENTE

2065907 187,5
PERMANENTE

2331875 173,5
PERMANENTE

1289565 152,5
PERMANENTE

1565009 149,9
PERMANENTE

1423666 142
PERMANENTE

3057099 128
PERMANENTE

3354046 121,3
PERMANENTE

3148694 79,3
COLABORADOR

Juiz de Fora, 19 de maio de 2025.

FREDERICO PITTELLA SILVA

Presidente da comissão de seleção

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.br